
Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

Pedagogicko – organizační zabezpečení 
Plán práce 

 
školní rok 2023/2024 

 
 
 
Čj: SZSOp/00916/2023 
V Opavě 25. 8. 2023 
 
 
 
 



 

1 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

a) Plán práce 
 

Výchovně vzdělávací oblast 

Udržet a zvýšit zájem o stávající obory vzdělání. Udržením nabídky stávajících oborů a 
zabezpečením jejich vzájemné prostupnosti budeme předcházet riziku předčasného odchodu 
žáků ze vzdělávacího systému bez získání kvalifikace.  
 
Objektivně a včas informovat rodiče a veřejnost o nabídce školy formou dnů otevřených dveří, 
prezentačních akcí školy, odborných soutěží, inzercí v regionálním tisku a prezentací na 
regionálních přehlídkách středních škol. 

Zvýšení zájmu žáků o lyceální vzdělávání podpořit absolvováním odborné praxe na vybraných 
odborných pracovištích (v sociálních zařízeních, v denních stacionářích, ve Slezské nemocnici). 
Dosáhnout tímto výraznější profilace oproti oborům všeobecného vzdělání gymnaziálního 
typu. 

V oblasti odborného vzdělávání žáků oboru Praktická sestra uplatňovat odborné vědomosti a 
dovednosti pro kvalitní poskytování odborné praxe.    

Přizváním odborníka z praxe k závěrečným zkouškám oboru Ošetřovatel a konzultantů 
maturitní práce oboru vzdělání Zdravotnické lyceum budeme prohlubovat další spolupráci se 
sociálními partnery.  

Výuku všeobecně vzdělávacích předmětů směřovat k větší úspěšnosti žáků u maturitní 
zkoušky. Za tímto účelem hodinově posílíme výuku anglického jazyka v prvním, třetím a 
čtvrtém ročníku oboru vzdělání Praktická sestra.  Usilovat o udržení objemu potřebných 
praktických dovedností tvořících standard pro uznání kvalifikace pro profesní rozvoj v kontextu 
uplatnění na trhu práce.  

Zvýšenou péči zaměříme na vyhledávání žáků s potřebou podpůrných opatření a v případě 
nutnosti jim zajistíme účinnou individuální péči. A dále na vyhledávání žáků mimořádně 
nadaných. 

Analyzovat důvody neprospěchu, zaměřit se na prevenci školní neúspěšnosti, zejména u žáků, 
kteří dlouhodobě vykazují vysokou míru neúspěšnosti.  

Rozšíříme spolupráci s rodiči s cílem posílit jejich odpovědnost za vzdělávání a výchovu svých 
dětí zvyšováním jejich zainteresovanosti na snižování především krátkodobé absence žáků a 
získat jejich větší podporu v prevenci záškoláctví. 

Budeme usilovat o zapojení školy do projektů podporujících vzdělávání dospělých a 
podporujících mezinárodní spolupráci v oblasti teoretického a praktického vzdělávání ve 
zdravotnických školách a zdravotnických zařízeních. 

V rámci dlouhodobého sociálního partnerství se Slezskou nemocnicí v Opavě a Psychiatrickou 
nemocnicí se budeme podílet na dalším vzdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků 
organizováním krátkodobých i dlouhodobých kurzů. 

Vzhledem k trvalému zájmu veřejnosti budeme i nadále realizovat celoživotní vzdělávání v 
kvalifikačním kurzu Sanitář. Stále se zvyšující poptávku pedagogické i široké veřejnosti po 
proškolení v předlékařské první pomoci se budeme snažit zabezpečit realizací kurzů První 



 

2 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

pomoci. Budeme pokračovat v proškolování učitelů MŠ opavského okresu v praktických 
dovednostech z oblasti první pomoci. 

V rámci zvyšování prestiže školy budeme pokračovat v organizování regionální literární 
soutěže.  Znovu navážeme na tradici účasti v regionálních a mezinárodních soutěžích první 
pomoci zdravotnických škol. Pro posílení sociální gramotnosti budeme organizovat projektové 
dny. 

Budeme pokračovat v dlouhodobé spolupráci s vybranými MŠ opavského regionu, v rámci, 
které budeme žáky MŠ školit v oblasti zdravé výživy, hygieny rukou, první pomoci.  

Ve dvou termínech uspořádáme Dny otevřených dveří pro zájemce z řad veřejnosti. 

Průběžně ověřovat účinnost ŠVP, společně se všemi pedagogickými pracovníky pracovat nad 
jeho úpravami, zabývat se dalšími strategiemi jeho rozvoje. 

Výrazně diferencovat hodnocení chování žáků. Zachovat vysoké nároky na chování žáků, 
důsledně a jednotně postihovat kázeňské přestupky. 
 
Oblast řízení školy z hlediska aspektů organizačních, personálních a materiálně-technických  
V této oblasti řízení školy budu sledovat následující cíle: 

• Pokračovat v úzké spolupráci vedení školy s jednotlivými předmětovými komisemi a jejich 

předsedy, věnovat pozornost budování schopných pracovních skupin s dobrými vztahy, 

kterým bude dána možnost vyjadřovat se ke krátkodobé koncepci rozvoje školy, popřípadě 

na její tvorbě spolupracovat a zapojovat se do evaluačních procesů.  

• Udržet plně kvalifikovaný, stabilní a iniciativní pedagogický sbor. Podporovat zájem 

studentů vysokých škol z regionu o absolvování pedagogické praxe na naší škole a z jejich 

řad si vybírat potencionální zájemce o místo učitele.  

• Při sestavování plánu DVPP vycházet jednak z potřeb školy (rozšíření aprobace, příprav 

k maturitní zkoušce, závěrečné zkoušce), ale zároveň podporovat vlastní iniciativu 

vyučujících. 

• Získat pro výuku další odborníky z praxe. 

• Hledat příležitosti k posílení a optimalizaci rozpočtu školy. Pokračovat v maximálním 

využití prostředků z aktuální nabídky projektů a grantů a s jejich pomocí průběžně 

modernizovat jednotlivé laboratoře a odborné učebny. 

 

Oblast sociální, životních jistot 

Využívat školní řád jako účinný nástroj pro úpravu vzájemných vztahů mezi žáky, rodiči a 

pedagogy. 

Výrazně diferencovat hodnocení chování žáků. Sjednotit se v požadavcích na chování žáků, 

důsledně a jednotně postihovat kázeňské přestupky. 

Postupovat jednotně při uvolňování a omlouvání absence žáků, při prevenci záškoláctví. 

V práci pedagogů i žáků sledovat a oceňovat jejich přínos pro vytváření image školy, propagace 

její práce na veřejnosti. Každý pedagog by měl v rámci výuky svého předmětu nejen předávat 

vědomosti a dovednosti, ale přispívat k vytvoření kladného vztahu žáka k předmětu, hledat 

nové formy práce. 



 

3 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

Posilovat snahy o zavádění a uplatnění nových forem práce. 

Pečlivě zpracovat systém práce s žáky se sociálním znevýhodněním. 

 

b) Pedagogicko – organizační zabezpečení školního roku 2023/2024 na SZŠ    
     v Opavě 
 
Zahájení školního roku 2023/2024 se uskuteční ve pondělí 4. září 2023.  
Vyučování podle stálého rozvrhu zahájíme dne 6. 9. 2023.  
 
 

I. Organizace školního roku 

 
První pololetí školního roku končí 31. 1. 2024 (úterý)   
Druhé pololetí školního roku končí 28. 6. 2024 (pátek) 
 
Podzimní prázdniny 26. 10. - 27. 10. 2023 (čtvrtek–pátek) 
 
Vánoční prázdniny 23. 12.2023 (sobota) – 2. 1.2024 (úterý)  
 (výuka bude zahájena 3. 1. 2024 -středa) 
 
Pololetní prázdniny 2. 2. 2024 (pátek) 
 
Jarní prázdniny 4. 3.  – 10. 3. 2024 
 
Velikonoční prázdniny 28. 3. 2024 (čtvrtek) 
 
Hlavní prázdniny 1. 7. 2024 – 1. 9. 2024 
 
 
 

II. Přijímací řízení 

 
dle pokynů Ministerstva školství ČR 
První kolo: duben 2024 (obory s maturitní zkouškou) 
 Náhradní termín květen 2024 
2. termíny MŠMT stanoví do 30. 9. 2023 
  



 

4 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

III. Maturitní a závěrečné zkoušky  

 
Maturitní zkoušky   

• jmenování předsedů zkušebních maturitních komisí – jmenuje KÚ 

 do 28. 2. 2024 

• jmenování místopředsedů zkušebních maturitních komisí – jmenuje ředitel školy 

pro jarní zkušební období  do 31. 3. 2024  

pro podzimní zkušební období  do 30. 6. 2024 

• jmenování maturitního komisaře – jmenuje CZVV 

pro jarní zkušební období  do 28. 2. 2024  

pro podzimní zkušební období  do 30. 6. 2024 

• podání přihlášek žáků  

pro jarní zkušební období  do 01. 12. 2023 

pro podzimní zkušební období  do 25. 06. 2024 

 

Jarní zkušební období 

• konání PP profilové části MZ duben 2024 

• konání DT společné části MZ                                        2. 5. – 7. 5. 2024 

• jednotné zkušební schéma DT a PP do 15. 01. 2024   

• ústní zkoušky společné části MZ od 16. 5. – 10. 6. 2024 (ŘŠ) 

• výsledky DT do 15. 5. 2024 (CZVV) 

• zkoušky profilové části (ÚZ + obhajoby) od 16. 5. – 10. 6. 2024 (ŘŠ) 

 

Podzimní zkušební období 

• konání DT společné část a PP profilové části MZ od 1. 9. – 10. 9. 2024 

• jednotné zkušební schéma DT a PP do 15. 8. 2024 (MŠMT) 

• ústní zkoušky společné části MZ od 1. 9. – 20. 9. 2024 (ŘŠ) 

• výsledky DT do 10. 9. 2024 (CZVV) 

• zkoušky profilové části (ÚZ + obhajoby) od 1. 9. – 20. 9. 2024 (ŘŠ) 

Konkrétní termíny profilových zkoušek stanoví ředitelka školy nejpozději 2 měsíce před jejich 

konáním. 

  



 

5 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

Praktická sestra, třída 4.A, 4.B 
     
        písemná zkouška CL, AJ     duben 2024 
        písemná zkouška společné části DT   2. – 7. 5. 2024  
        praktická maturitní zkouška     9. - 15. 5. 2024  
        studijní volno                                                                        20. – 24. 5. 2024 
        ústní maturitní zkouška     27. – 31.5. 2024 
 
Zdravotnické lyceum, třída 4.ZL 
 
        písemná zkouška CL, AJ     duben 2024 
        písemná zkouška společné části DT   2. – 7. 5. 2024 
        obhajoba maturitní práce     16. - 17. 5. 2024  
        studijní volno                                                                        9. – 15. 5. 2024   
        ústní maturitní zkouška                                                      20. – 24. 5. 2024 
             
Závěrečné zkoušky – OŠETŘOVATEL 

jmenování předsedů zkušebních komisí do 28. 2. 2024 (KÚ)   

jmenování místopředsedy zkušební komise do 15. 3. 2024 (ŘŠ) 

zpřístupnění JZZZ březen 2024  

Třída 3. OŠ 
písemná zkouška 3. 6. 2024  

praktická zkouška 6. 6. – 12. 6. 2024  

studijní volno 13. 6.  – 18. 6. 2024   

ústní zkouška 19. 6. – 20. 6. 2024  

V. Školní exkurze/výlety 

1. – 2. ročníky PS, ZL (+ 3.ZL), OŠ  jeden den  25. 6. 2024 
3.A PS       dva dny   24.6. - 25. 6. 2024 
3.B PS      dva dny   25.6. - 26. 6. 2024 
4. ročníky a 3. OŠ  září, říjen  jeden den, v případě exkurze do Prahy 3 dny 

V. Kurzy 

 
Adaptační kurzy 1. ročníků 1.A – 11. - 12.9.2023 

 1.B – 12. - 13. 9. 2023 

 1.OŠ – 11. - 12.9.2023 

1. ZL – 12. – 13.9. 2023                                                                                              

Lyžařský  kurz 26.2. – 1.3.2024 

Turistický  kurz červen 2024 

 



 

6 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

VI. Odborná  praxe 

 
3. A + 3. B 27. 5. - 21. 6. 2024 
2.OŠ 27. 5. - 21. 6. 2024 
4. ZL 11. 9. – 15. 9. 2023 
3. ZL září 2023–červen 2024 
 

VII. Slavnostní vyřazení absolventů 

 
Třída 4. A 5. 6. 2024   

Třída 4. B                                5. 6. 2024 

Třída 4. ZL         29. 5. 2024  

Třída 3. OŠ 24. 6. 2024 

 

VIII. Třídní schůzky prvních ročníků 2024/2025 

 

 24. 6. 2024    17,00hod  

IX. Soutěže, projektové dny 

 
Konverzační soutěž 

o školní kolo – březen 2024 
 
Recitační soutěž 

o regionální kolo březen 2024  
 
Soutěž v první pomoci 

o školní kolo – březen – duben 2024 
 
Psychologická olympiáda 

o školní kolo – únor 2024 
 

Dny zhodnocení odborné praxe   
o 3.A - 24. – 25. 6. 2024  
o 3.B – 25. – 26.6. 2024 

 
Biologická olympiáda    
       ○   školní kolo – únor 2024 
 
SOČ 

o školní kolo – únor 2024  
Den s odborníky z praxe 

o 4. ročníky  - prosinec 2023 



 

7 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

 

X. Akce pro veřejnost 

 

Den otevřených dveří 6. 12. 2023 a 10. 1. 2024 - 14:00 – 17:00 hod.                                                                                       

Humanitární sbírky září 2023–červen 2024 

Dny profesí pro ZŠ říjen 2023–červen 2024 

Den boje pro AIDS prosinec 2023 

Den boje proti kouření duben 2024 

Další aktivity dle zájmu a po předchozím projednání s vedením školy. 

 

XI. Kalendář porad a schůzí 

 

Porady vedení školy   pátek 10:00 hod 

Porady předmětových komisí dle plánu činnosti předmětových komisí (středa) 

Porady vedení školy a předsedů předmětových komisí (středa) 

Zasedání pedagogické rady a provozní porady (středa – 15,00) – změny vyhrazeny 

 

Zasedání pedagogické rady: 

Zahajovací zasedání pedagogické rady 28. 8. 2023 

Hodnocení výsledků za 1. čtvrtletí 15. 11. 2023 

Ukončení absence za 1. pololetí 26. 1. 2024 

Ukončení klasifikace za 1. pololetí 26. 1. 2024 

Klasifikační porada za 1. pololetí 29. 1. 2024 (pondělí) 

Hodnocení výsledků za 3. čtvrtletí 

o 4. ročníky 20. 3. 2024 

o 1. – 3. ročníky 10. 4. 2024 

Slavnostní zasedání ke Dni učitelů 27. 3. 2024 

Ukončení absence za 2. pololetí 21. 6. 2024 

Ukončení klasifikace za 2. pololetí 21. 6. 2024  

Klasifikační porada za 2. pololetí 26. 6. 2024 (středa)  

Závěrečné zasedání pedagogické rady 28. 6. 2024 

 



 

8 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

 

Třídní schůzky: 15. 11. 2023 – 17,00 

 20. 3. 2024 – 4. ročníky – 16,00 

 10. 4. 2024 – 1. – 3. ročníky – 17,00 

Schůze školské rady: září 2023, 15. 11. 2023, 10. 4. 2024 - v 16.30 hodin 

 
Porady a klasifikační termíny 4. ročníků,  3. OŠ: 
 

Třída 4. A , 4. B , 4.ZL ukončení klasifikace a absence 25. 4. 2024     

 klasifikační porada 26. 4. 2024  

 vydávání vysvědčení 30. 4. 2024 

                                          losování mat. pracoviště                                  5. 4. 2024 

Třída 3. OŠ ukončení klasifikace a absence 28. 5. 2024 

 klasifikační porada 29. 5. 2024 

 vydávání vysvědčení 31. 5. 2024  

                                          losování pracoviště ZZ                                       6. 5. 2024 

Pracovníci školy si neplánují žádné soukromé akce (dovolená, neplacené, náhradní volno) na 

přípravný týden, závěr školního roku, rovněž na dobu schůzí a porad.  

 

XII. Odevzdávání učebnic 

 
Červen 2024 
 

XIII. Obory vzdělání 

 
4-leté obory s maturitní zkouškou - denní forma studia 
KKOV 78-42-M/04 ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM 
KKOV                53-41-M/03                                    PRAKTICKÁ SESTRA 
3-letý studijní obor se závěrečnou zkouškou - denní studium 
KKOV 53-41-H/01 OŠETŘOVATEL  
 

XIV. Výuka cizích jazyků 

 
Jazyk anglický 
Jazyk německý 
Jazyk ruský 
Jazyk latinský 
Jazyk španělský 
 



 

9 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

XV. Volitelné předměty 

 
Patologie a patofyziologie 3. ZL 

Kapitoly z NEU (1. pol.) 3. ZL 

Kapitoly z PSY (2. pol.) 3. ZL 

Seminář z biologie 4. ZL 

Seminář z chemie 4. ZL 

Seminář z fyziky 4. ZL 

 

XVI.  Práce s mimořádně nadanými žáky 

 
Konverzace s rodilým mluvčím (1–4. ročník PS, ZL)  září 2023 – červen 2024 
Vedení nácviku PP                                                     září 2023 – červen 2024 
 
 
 

XVII. Personální obsazení pracoviště SZŠ 

 
Vyučující všeobecně vzdělávacích předmětů 18 

Vyučující odborných předmětů 24 

Zaměstnanci na DPP/ DPPČ – všeobecně vzdělávací předměty    2 (Senlug, Misku, Morcinek) 

Zaměstnanci na DPP/ DPPČ – vyučující lékaři - klinické předměty 1 (Sehnálková) 

Pracovníci THP 2  

Pracovníci údržby a úklidu 4 

 

Interní pedagogičtí pracovníci celkem  

Interní pracovníci (pedagogové + nepedagogové) celkem 42 + 6 = 48 + 1RD = 49 
 
 

XVIII. Adaptační období a uvádějící učitelé  

 

Začínající učitel Uvádějící učitel Adaptační období 

Mgr. Michal Malchárek Mgr. Milena Pavelková  1.9.2022 – 31.8.2024 

Mgr. Petra Brázdilová  Mgr. Martina Mičkerová  1.9.2022 – 31.8.2024 

Mgr. Rychlá Lenka,Dis. Mgr. Marta Konečná  1.9.2022 – 31.8.2024 

Mgr. Jana Špoková  Mgr. Hana Nevludová  1.9.2022 – 31.8.2024 

Mgr. Žaneta Vavrečková  Mgr. Věra Hromadová  1.9.2022 – 31.8.2024 

Mgr. Marie Mikošková  Mgr. Radka Chobotová  1.9.2023 – 31.8.2025 

Mgr. Vít Jarolim Mgr. Pavla Pravdová  1.9.2023 – 31.8.2025 



 

10 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

XIX. Kulturní akce 

 
1. až 4. ročníky – dle samostatného plánu - viz příloha č. 1 

XX. Správci místností 

 101  posilovna  Malchárek Michal  

 102  kabinet TV  Matýsková Jitka 

 103  gymnastický sál  Matýsková Jitka 

 105  tělocvična  Pavelková Milena 

 107  nářaďovna  Malchárek Michal 

 109  šatna  Pavelková Milena 

 111  učebna  Krausová Lenka 

 112  učebna  Kupčíková Lucie  

 116  učitelská knihovna  Krekáňová Iveta 

 117  žákovská knihovna  Pravdová Pavlína 

 201  OSE I.  Vyhnánková Františka 

 202  zástupci  Hromadová Věra 

 206  sborovna  Mikešová Šárka 

 207   kabinet učitelů  Mičkerová Martina 

 208  účetní  Kuchaříková Marcela 

 209  OSE II.  Benešová Lenka 

 210  OSE III.  Konečná Marta 

 211  PSP  Lasáková Marcela  

 213  přípravna OSE  Bučková Petra 

 218  učebna  Fusková Hana 

 218  pomůcky PP  Hanková Lenka 

 301  učebna  Urbánková Lucie  

 303  výchovný poradce    Kroulíková Lenka 

 304  SOM I.  Urbanská Jana 

 305   SOM II.  Špoková Jana 

 306  učebna  Mičkerová Martina 

 307   učebna  Krekáňová Iveta 

 308  učebna  Křižanovská Michaela 

 309   učebna  Nevludová Hana 

 310  sklad učebnic  Urbánková Lucie  

 311  sklad učebnic  Opálková Ivana 

 314  učebna  Brázdilová Petra 

 316  učebna   Kupková Lenka 

404 A,B  učebna IKT  Mikešová Šárka 

 405   aula  Vavrečková Žaneta 

 407  sklad prádla  Měchová Pavla 



 

11 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

 408  kabinet jazyků   Laumerová Tereza 

 409  laboratoř  CHE, FYZ  Opálková Ivana 

 412  sklad  CHE  Opálková Ivana 

 414  jazyková učebna  Hurtová Gabriela 

domek  učebna  Pavelková Milena 
 
   

 

XXI. Správci sbírek 

 

1. Sbírka OSE Bučková Petra 

2. Sbírka TV Matýsková Jitka 

3. Sbírka SOM, biologie Hurtová Gabriela 

4. Sbírka ochranných oděvů Měchová Pavla + Mičkerová Martina 

5. Sbírka odborných učebnic Urbánková Lucie 

6. Sbírka všeobecných učebnic Opálková Ivana 

7. Žákovská knihovna Rozsívalová Zuzana 

8. Učitelská knihovna (odborná) Křižanovská Michaela, Rychlá Renáta 

9. Chemie Opálková Ivana 

10. Matematika, fyzika Kupčíková Lucie 

11. IKT Dostál Václav 

12. Český jazyk, dějepis, estetika  

 občanská nauka Krekáňová Iveta 

13. Cizí jazyky Krausová Lenka 

14. Psychologie Benšová Jana 

15. Nadační fond Nevludová Hana, Soušková Kateřina 

16. Sbírka audiovizuální techniky  Krekáňová Iveta 

17. Videokazety, DVD Laumerová Tereza 

18.  Sbírka ředitelství  Kozelková Martina  

   

 Ostatní  

 1. Koordinátor maturitních prací a SOČ Fusková Hana 

 2. Koordinátor ŠVP Matýsková Jitka 

 3. Projektový koordinátor Urbanská Jana 

 4.  Propagace školy Pravdová Pavlína, Vavrečková Žaneta 

 5. Preventista PO a pověřený prac. BOZP  Chobotová Radka 

 6. Kulturní akce  Rozsívalová Zuzana 

 7. Vedení nácviku PP Hurtová Gabriela  

 8. Evaluace školy Kupčíková Lucie 



 

12 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

 9. EVVO Kupčíková Lucie  

10. Školní metodik prevence  Pavelková Milena 

11. Organizace LK Matýsková Jitka 

12. Organizace STK; AK Pavelková Milena, Malchárek Michal  

13. Ochrana člověka za mimořádných situací  Pavelková Milena 

14. Správce ICT sítě Mikešová Šárka 

15. ICT metodik a koordinátor ICT Dostál Václav 

16. Lékárničky a pomůcky PP Hanková Lenka  

17.  Humanitární sbírky Rychlá Renáta, Laumerová Tereza 

18. Koordinátor ŠAP Urbanská Jana  

19.  Akce pro veřejnost (AIDS, Kouření) Nevludová Hana  

20.  Koordinátor ISIC karet  Hurtová Gabriela  
 
 Předsedové předmětových komisí 

 PK odborných předmětů Hromadová Věra 

 PK psychologie Chobotová Radka 

 PK přírodovědných předmětů Kupčíková Lucie 

 
PK českého jazyka 
a společenskovědních předmětů Pravdová Pavlína 

 PK cizích jazyků                                            Krausová Lenka 
                  PK tělesné výchovy                                         Matýsková Jitka 
 

 

 

XXII. Externí vyučující  

 
Zaměstnanci na DPP/ DPPČ - všeobecně vzdělávací předměty: 
 
Mgr. Sofie Misku  RJ 7 
Mgr. Romana Senlug ŠJ 3 
Mgr. Morcinek Miroslav LJ 2 
 
Zaměstnanci na DPP/ DPPČ – odborné předměty 
MUDr. Sehnálková Eva PAP 2 
 
  



 

13 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

XXIII. Interní vyučující 

Vedení školy 

  Mgr. Gebauerová Monika  ředitelka školy 

  Mgr.  Soušková Kateřina zástupce statutárního orgánu 

  Mgr. Hromadová Věra vedoucí učitelka prakt. vyučování 

  Mgr. Kroulíková Lenka výchovný poradce 

1  Mgr. Benešová Lenka odborná učitelka                   

2  Mgr. Benšová Jana odborná učitelka 

3  Mgr.  Brázdilová Petra odborná učitelka 

4  Mgr.  Bučková Petra odborná učitelka 

5  Mgr. Dostál Václav MA, FY, IT, VT 

6  Mgr. Fusková Hana odborná učitelka 

7  Mgr. Gebauerová Monika odborná učitelka                        

8  Mgr.  Horák Alena  AJ 

9  Mgr. Hanková Lenka odborná učitelka 

10  Mgr. Hromadová Věra odborná učitelka                        

11  Mgr. Hurtová Gabriela odborná učitelka 

12  Mgr. Chobotová Radka odborná učitelka                       

13  Mgr. Jarolim Vít CL, DE, EN,IT 

14  Mgr. Konečná Marta odborná učitelka            

15  Mgr. Krausová Lenka CL, AJ 

16  Mgr. Krekáňová Iveta CL, NJ 

17  Mgr. Kroulíková Lenka odborná učitelka                              

18  Mgr. Křižanovská Michela NJ, ON, ZV 

19  Mgr. Kupčíková Lucie  MA, FY, EN 

20  Mgr. Kupková Lenka AJ 

21  Mgr. Lasáková Marcela odborná učitelka 

22  Mgr.  Laumerová Tereza AJ 

23  Mgr.  Malchárek Michal TV, IT 

24  Mgr. Marcolová Anna odborná učitelka – RD do 30.11. 

25  Mgr. Matýsková Jitka AJ, TV                                      

26  Mgr. Měchová Pavla odborná učitelka 

27  Mgr. Mičkerová Martina odborná učitelka                        

28  Mgr. Mikešová Šárka IT, VT 

29  Mgr.  Mikošková Marie  odborná učitelka 

30  Mgr. Nevludová Hana odborná učitelka 

31  Mgr. Opálková Ivana CHE  

32  Mgr. Pavelková Milena TV                                          

33  Mgr. Pravdová Pavlína CL, DE 

34  Mgr.  Rozsívalová Zuzana AJ, CL 

35  Mgr.  Rychlá Lenka, Dis. odborná učitelka 

36  Mgr.  Rychlá Renáta odborná učitelka 

37  Mgr.          Sochorová Eva                                          odborná učitelka – RD 

38  Mgr. Soušková Kateřina BI, BE, ZE 



 

14 Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

 

39  Mgr.  Špoková Jana  odborná učitelka 

40  Mgr. Urbánková Lucie      Odborná učitelka 

41  Mgr.          Urbanská Jana BI, MA 

42  Mgr. Vavrečková Žaneta odborná učitelka 

43  Mgr. Vyhnánková Františka odborná učitelka 

     

     

XXIV. Třídní učitelé, zastupující třídní učitelé, kmenové učebny 

 

Třída učebna třídní učitel zastupující TU 

1.A 305 R. Rychlá Š. Mikešová 

1.B 306 M. Mičkerová M. Malchárek 

1.ZL 304 J. Urbanská J. Matýsková  

1.OŠ 301 L. Urbánková Z. Rozsívalová  

2.A 307 I. Krekáňová R. Chobotová  

2.B 309 H. Nevludová L. Hanková   

2.ZL 316 L. Kupková P. Bučková  

2.OŠ 414 G. Hurtová L. Kroulíková 

3. A 218 H. Fusková M. Lasáková  

3. B 211 L. Benešová F. Vyhnánková 

3. ZL 112 L. Kupčíková I. Opálková 

 3. OŠ 301 M. Pavelková J. Špoková  

4. A 111 L. Krausová P. Měchová 

4. B 305 M. Konečná Ž. Vavrečková  

4. ZL 308 M. Křižanovská P. Pravdová  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Opavě 25.8.2023   
  
 ....................................................... 
 Mgr. Monika Gebauerová 
 ředitelka školy 


		2023-09-05T11:11:40+0200
	Mgr. Monika Gebauerová


		2023-09-05T11:12:18+0200
	Mgr. Monika Gebauerová




